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Türk ve Kürt Toplumu Dayanışma Merkezi (DAYMER) Kültür ve Sanat Festivali, bu yıl 30.

kez toplumla buluşacak. DAYMER, 30. kuruluş yılı dolayısıyla zengin bir festival programı

hazırladı. Kurum çatısı altındaki Londra Meydan Sahnesi’nin 12 Haziran’da 30. yıl

kutlamasıyla başlayan festival, 7 Temmuz’da Clissold Park’ta Selda Bağcan ve Moğollar’ın

da sahneye çıkacağı Park Şenliği ile sona erecek.

Londra’da yaşayan Türkiyeliler, Selda Bağcan’ı büyük bir heyecanla bekliyor.

“Kendi Özgücümüzle Gerçekleştiriyoruz”

DAYMER Yönetim Kurulu üyesi Arif Bektaş, festivalin her yıl olduğu gibi, üyelerinin altı ay

önceden başladığı hazırlıklarla ve kendi özgüçleriyle gerçekleşeceğini belirtti.Arif Bektaş,

“DAYMER Kültür ve Sanat Festivali’ni 30 yıldır kesintisiz gerçekleştirmenin gururunu

yaşıyoruz. İngiltere’deki yerel sendikalar tarafından desteklenen festivalimizin amacı, yerli

ve göçmen emekçileri aynı etkinlikte buluşturmak. Geçmişte olduğu gibi bu yıl da,

Türkiye’de sanatı ve hayata karşı duruşuyla saygınlık kazanmış sanatçıları konuk edeceğiz.

Selda Bağcan ve Moğollar, 7 Temmuz’da Park Şenliği’nde sahneye çıkacak. Tabii her yıl

olduğu gibi toplumda sevilen bazı sanatçılarımız da sahne alacak” dedi.

Dolu Dolu Bir Festival

Park Şenliği ve piknik dışındaki etkinliklerinin, ‘22

Moorefield Road N17 6PY’ adresindeki Kuzey Londra

Toplum Merkezi’nde gerçekleşeceğini hatırlatan Bektaş,

toplumda uzun soluklu kurumlarından birinin de

‘Londra Meydan Sahnesi’ olduğunu ifade etti. Bektaş,

“Yönetmeninden oyuncularına çoğu işçi olan ve

toplumun kendi hikayelerini de oyunlaştırılan Londra

Meydan Sahnesi, 12 Haziran’da 30 yılın hikayesini

sinevizyona yansıttı. 16 Haziran Pazar saat 11.00’de

‘River Lea Country Park EN8 9AJ’ adresindeki pikniğe

de toplumu davet ediyoruz. Tiyatro, çocuk ve gençlik

şenliği ile 3 Temmuz’da ‘bıçaksız yaşamı’ konu olan

gençlik panelinde toplumsal bir sorun masaya

yatırılacak. Ayrıca 5 Temmuz’da, yazar Aydın Çubukçu’nun da konuşmacılar arasında

olacağı ‘Kültür ve Sanatta İşçi Sınıfının Sizleri’ başlıklı panelimiz gerçekleşecek’ diye

konuştu.

Gazeteci Eskioğlu Kitabını İmzalayacak

Park Şenliği’nde her yıl olduğu gibi kitap satışı, sergiler, dernek ve etnik ekonominin

tanıtılacağı stantların açılacağını kaydeden Bektaş, “DAY-MER Kültür Sanat Komisyonu’nun

bir oluşumu olan ‘London Alternative Photography Society’nin karma fotoğraf sergisinde

25 arkadaşın 50’ye yakın fotoğrafı resepsiyonda açılacak ve Park Şenliği’nde de devam

edecek. Ayrıca gazeteci Faruk Eskioğlu’nun ‘Türkiye ve Kıbrıs’tan Göçün Tarihi’ başlıklı

sergisi de aynı şekilde görülebilecek. Eskioğlu,toplumun göç serüveni ve kurumlarını

oluşturma sürecini anlattığı 8 yıllık çalışması ‘Londra’daki Bizim’Kiler’ başlıklı 3 serilik

kitabını da Park Şenliği’nde imzalayacak” dedi.

Bu yazıyı Haber Gazetesi’nde de okuyabilirsiniz.
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